ontbreken van de ontbindende voorwaarden die de verkrijging ongedaan zouden 
kunnen maken. 
1.5 hypotheek-/pandrecht 
Op het registergoed is ten behoeve van de verkoper een recht van hypotheek ge-
vestigd, hierna te noemen: ‘het hypotheekrecht’, in hoofdsom groot een honderd 
drie en veertig duizend twee honderd vijftig euro (€ 143.250,00). Dit blijkt uit een 
akte op vier en twintig februari tweeduizend negen verleden voor de hiervoor ge-
noemde notaris Stouthart-Hilber. Een afschrift van die akte is ingeschreven in de 
openbare registers van het kadaster op vier en twintig februari tweeduizend acht-

[...]

datum van betaling voor rekening van de koper. Eventuele overige achterstalli-

ge en lopende eigenaarslasten komen niet voor rekening van de koper. 
c. Volgens opgave van de betreffende instanties bedragen de eigenaarslasten 

voor het registergoed per vandaag: 
 - onroerendezaakbelasting: een honderd zeven en veertig euro en twee eu-

rocent (€ 147,02); 
 - rioolheffing: een honderd dertig euro (€ 130,00); 
 - erfpachtcanon: drie honderd vijf en negentig euro en negen en vijftig euro-

cent (€ 395,59) per jaar, vervaldatum achteraf in september van elk jaar; 
3.2 fiscaal 
Voor zover de verkoper bekend, is met betrekking tot de levering geen omzetbelas-